
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

I. Smluvní Strany

Dodavatel : Karel Batelka
Zborná 3
Jihlava 586 01
IČO: 60659807,D1Čz CZ - 7204214358

Odběratel : : Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
Přemyšlenská 1102/15
182 00 Praha 8
Zastoupený ředitelkou Bc. Alenou Rýgrovou

II. Předmět Smlouvy

Předmětem te'to Smlouvy je Zajištění ubytovacích i Stravovacích Služeb v Cyklocampu
pod Landštejnem adresa : CYKLOCAMP, Staré Město pod Landštejnem 150

tel.ě.: +420 739 667 575

III. Ubytování

Termín pobytu : 18. 8. - 25. 8. 2018 (tj. 7 nocí)
Počet objednaných lůžek : cca 40
Počet dětí do 15 let: cca 36 Počet dospělých: 4 - 5
Ubytování bude zajištěné : ubytovna

Příjezd : mezi 15 hod. až 17 hod.
Strava zahájena : Večeří
Strava ukončena : obědem

K dispozici bude v ceně ložní prádlo, povlečení, odděleně Sociální Zařízení S teplou vodou pro
muže a ženy, klubovna, Venkovní hřiště. Tělocvična po dohodě Za poplatek 250 Kč/hod.

IV. Stravování

Dodavatel Se Zavazuje poskytnout Všem účastníkům Sjednaněho pobytu 5 x denně
Stravu, čaj nebo štiáva bude V jídelně k dispozici celý den. Strava bude Zajištěna podle
Stravovacích norem.

Odběratel první den při příjezdu dojedná S Vedoucím kuchařem hodiny Výdeje Stravy
včetně Svačin a předá mu Seznam ubytovaných Strávníků. Výjimky budou dohodnuty
S dodavatelem dopředu. Případně diety ( bezlepková., různé alergie na potraviny, vegetariáni,
vegani apod.) budou nahlášeny dopředu, minimálně 4 dny před Začátkem pobytu. Případně
odjezdy Ze Zdravotních důvodů, Změny ve Stravě a požadované balíčky na výlet, odběratel
vždy nahlási a Zapíše do Seznamu Strávníků u kuchaře.

Strana 1.

Stenly
Textové pole

Stenly
Textové pole



V. Ceny a způsob úhrady

Cena Za ubytování tj. l noc a Stravování Včetně DPH byla Sjednaná na částku :

Děti ve věku 6 — 8 let 350 Kč/OS/noc, 9 - 11 let 370 Kč/oS/noc, 12 — 14 let 390 Kč/os/nuc,
dospělí 430/Os/noc.

Ve faktuře bude uvedena Zvlášť cena Za děti a Zvlášť' Za dospělé.

2 dospělí vedoucí budou mít Stravu a ubytování zdarma.

Záloha V6Výš_
Storno poplatky: nebudou

Doplatek bude uhrazen na místě po ukončení pobytu podle Skutečných stavů osob nebo
fakturou do 10 dnů po skončení pobytu.

”x" 1’_) iii} (dr/f ' '7 `\ JŠ*Za odběratele dne V ' Za dodavatele dne : A k /ÍŽ _ L Ĺ' 4 ˇ'

Karel Batelka
4 hostìnská a obchodníčinnost

ı Zborná 3, 586 01 Jíhfava
I 'CZ7204214358

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Odběratel - razítko a podpis Doda atel — raZítko a po pis

Strana 2.

Stenly
Textové pole

Stenly
Textové pole

Stenly
Textové pole




